
UCHWAŁA NR XXV/175/2021 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020  roku, poz. 713 z późn. zm.) oraz art.89 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.),  Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie pożyczki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej do 
wysokości 600 000,00 zł (słownie:  sześćset tysięcy złotych  00/100) na finansowanie zadania „Przebudowa 
drogi gminnej Kołbiel – Borków”. 

§ 2. Spłata pożyczki wraz z należnymi odsetkami następować będzie z dochodów własnych budżetu gminy, 
w szczególności z podatku od nieruchomości. 

§ 3. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2022 – 2024. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Kołbiel do zawarcia umowy pożyczki oraz zaciągnięcia zobowiązań 
wekslowych w celu zabezpieczenia umowy pożyczki, zgodnie z warunkami określonymi w tej umowie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości                     
poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Kołbiel. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB171565-FC61-496B-959A-C178C6A866DC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


